
OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318271-18-45168
Tato nabídka ze dne 15/05/18je platná do  14/06/18

 1/2

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy : Střední odborné učiliště, Hluboš 178,

přísp. org. 
Název firmy : PRORESTA, s.r.o.

Příjmení/Jméno oprávněného
zástupce : Drahomír  KRBEC

Příjmení/Jméno prodejce : DAVID MELMUK

IČ : 00069647 IČ : 47541121
DIČ : DIČ : CZ47541121
Zápis v obchodním rejstříku :
Adresa : Hluboš , 178 262 22   HLUBOŠ 

Zápis v obchodním rejstříku : Městský soud v Praze, oddíl C, vložka
25100

Tel. domů : Adresa : Evropská 678   261 01 Příbram 
Tel. práce : Tel. prodejce :
Mobil : 606 822 686 Tel. recepce : +420318632907
Fax : Mobil : +420 777 91 10 10
E-Mail : reditel@souhlubos.cz Fax :

E-Mail : melmuk@renaultpribram.cz
 
POPIS NOVÉHO VOZIDLA
Značka : RENAULT Model : MASTER
Verze : L1H1P1 170k Combi Barva : Bílá Glacier 389 O389
Odstín interiéru : Tmavý interiér Čalounění : Čalounění Kaleido tmavě šedé
 

Bez DPH DPH  (21.0%) s DPH
Základní cena Kč 863.900,00
 
VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ
Nemetalická barva Kč 0,00
Přední a zadní zástěrky Kč 2.500,00
Tažné zařízení Kč 7.500,00
Přední mlhové světlomety Kč 5.000,00
Denní svícení Kč 1.000,00
Manuální klimatizace vpředu a vzadu Kč 100.000,00
STABPB Kč 0,00

Vybavení celkem Kč 116.000,00
 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč  0,00
 

DOPLŇKY
Přihlášení vozu na RZ Kč 1.200,00
Povinná výbava Kč 990,00
2 sada plech. disků s krytem a zimní pneu Kč 33.202,40

Doplňky celkem Kč  35.392,40
 

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 1.015.292,40
Akce Kč - 263.976,40
Cena Kč 621.130,59 Kč 130.185,41 Kč 751.316,00
Celkem k platbĕ Kč 751.316,00

Předpokládaný termín dodání :  12/09/18



OBCHODNĺ NABĺDKA

Číslo : 20318271-18-45168
Tato nabídka ze dne 15/05/18je platná do  14/06/18

 2/2

FINANCOVÁNÍ
□ Financování vozidla □ prostřednictvím RCI*

□ prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.
 
 
PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ
Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky.Smluvní záruka Renault platí pro první 2
roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu Twingo, Clio, Captur, Mégane, Scénic, Kadjar a osobní verze Kangoo v rozsahu
trvání 5 let nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve, pro modelovou řadu Talisman, Koleos a Espace v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km
podle toho co nastane dříve, pro model Alaskan v rozsahu trvání 3 roky nebo 100.000 km podle toho co nastane dříve. Smluvní záruka Renault nad
rámec zákonné dvouleté záruky neplatí pro společnosti využívající individuální obchodní podmínky schválené dovozcem.
 
POZNÁMKY

"Nákup služebního vozidla", SOU Hluboš. Nabídka splňuje všechny technické požadavky a povinnou výbavu zadavatele.
 


